
UCHWAŁA NR 313/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie pokrycia przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wykupu uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Zarząd Transportu 

Metropolitalnego, dla uczestników „6. Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) oraz uchwały nr 217/2022 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 sierpnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu 
w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wykupu 
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Zarząd Transportu 
Metropolitalnego, dla uczestników „6. Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice”, w dniach 4-5 grudnia 2022 r. 

2. Ustala się, że: 

1) szacowana liczba uczestników wydarzenia, którzy skorzystają z przejazdów komunikacją miejską 
organizowaną przez Zarząd Transportu Metropolitalnego w okresie trwania wydarzenia wyniesie nie więcej 
niż 4000 osób dziennie; 

2) transport dla uczestników wydarzenia zostanie zapewniony przez Zarząd Transportu Metropolitalnego 
z siedzibą w Katowicach, będący jednostką budżetową Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
wykonującą zadania organizatora publicznego transportu zbiorowego na obszarze związku 
metropolitalnego; 

3) uczestnicy wydarzenia będą weryfikowani na podstawie kuponu, pobranego ze strony internetowej 
wydarzenia: www.slaskifestiwalnauki.pl, według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały; 

4) w terminie 14 dni od zakończenia wydarzenia Zarząd Transportu Metropolitalnego przedstawi rozliczenie 
rzeczywistej liczby uczestników wydarzenia; rozliczenie obejmie uczestników, którzy skorzystali 
z przejazdów w okresie trwania wydarzenia po przemnożeniu przez stawkę ustaloną na podstawie 
§ 11 ust. 13 Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego (ZTM); 

5) rozliczenie stanowić będzie pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię utraty dochodów, jakie 
uzyskałby Zarząd Transportu Metropolitalnego z tytułu nabycia przez organizatora uprawnień dla 
uczestników wydarzenia, a jego łączna wartość, obliczona zgodnie z postanowieniem pkt 4 nie przekroczy 
kwoty 30 400 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D38573-7C4B-493B-8D7B-3B9533B7FA76. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D38573-7C4B-493B-8D7B-3B9533B7FA76. Podpisany Strona 2



Bilet uprawnia do bezpłatnego przejazdu 
jednego pasażera wszystkimi środkami 
lokalnego transportu zbiorowego, 
organizowanego przez Zarząd Transportu 
Metropolitalnego. 

Pasażer jest zobowiązany okazać niniejszy 
bilet na żądanie kontrolera biletów lub 
innych osób do tego upoważnionych.

Korzystając z biletu zapoznałem/am się 
z zasadami bezpłatnych przejazdów ZTM 
oraz zobowiązuje się do przestrzegania 
podczas przejazdów regulaminów przewozu 
osób i bagażu, obowiązującego w ZTM.

4–5 grudnia 2022 r.
Międzynarodowe 

Centrum Kongresowe 
w Katowicach

BILET NA PRZEJAZD 
KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ

GZM – fundator bezpłatnego transportu.

Załącznik do uchwały Nr 313/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D38573-7C4B-493B-8D7B-3B9533B7FA76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-15T12:26:14+0100




